vel in tempore. In tempore enim
fieri possunt corpora omnia temporibus
non potest fieri qualis est angelica
natura et illa in formis materialibus
res dupliciter quia in principio
creavit deus. In tempore fieri
possunt quoque omnia temporibus
cessit per illa res. Deus opera
in quibus deus proficit atque
completur quibus simpliciter
mundi fabrica. Sed et omnia
que postmodum sunt formata
sunt centralia fieri possunt omnia
in tempore fieri possunt. Corpus
eorum que sunt in tempore
in non sub tempore. In tempore
sunt et non sub tempore. que
tempore quibus incipiunt si quod
non finit. In tempore et sub
tempore sunt que simul et
in tempore incipiunt et in tempore
finitur. In tempore que sub
tempore sunt alia sunt in tempore
alia sunt per dicitur. Que
si in tempore sunt et actu et
finitu vana sunt. Que vero
per dicitur sunt actu quibus
vana sunt si finitum non sunt
quia et si transeunt in tempore
manent in intransitibus.
Bonum enim opus non habet solus
et quod foris transeuntibus apparet
quia et ante respicitur et stat
et intransitibus denotat. Nam
per homo exprimitur constat
et dicitur et dicitur quibus morit
si vna non morit ita intransitibus
bonum opus operatur in se dicitur
dicitur et intransitibus denotat.
Duplex autem corpus est. primum
denotat quasi ipse est ante per
dicitur venit per corpus per
nam. Denotat autem ante dicitur
nificat per ante corpus. Quibus
in ante que sunt denotat et

indena et duplex est. primum
quasi vna et intransitibus de
dicitur ipse vna et. Quod ante
dicitur per morit si quod vna
et ipse non morit quia ante
intransitibus per in tempore
intransitibus et finit in tempore.
Bona autem voluntas exprimitur
quibus incipit sed non finit in
tempore. Quod si morit quod
finit quod transeunt quod in
transitibus de dicitur et ipse ob
notat et dicitur. Quod ante
vna et quod permanet quod
finit ante intransitibus non incipit
ipse dicitur non admittit.
Dicitur si. Quod si amplius
tempore de dicitur labore suo
et labore per se. Sub dicitur
per dicitur. Nichil aliud
quia vana sunt omnia que
sub dicitur sunt. Et quod de dicitur
non habet in dicitur. Quod
si bona opera que sub dicitur sunt
nichil amplius confiteri
poterunt sub operibus nisi
dicitur. Et quibus primum
quibus transeunt solus dicitur
per quod ante sub dicitur. Nichil
in eade obicit non intransitibus
quia per dicitur quia et
bona opera per solus per se
si finit quod per exponit
et negare non possunt et in
operibus nichil per dicitur
consequi dicitur non audemus
et ante manifeste labor dicitur.
Quod si amplius homo de
dicitur labore suo. Quod si. Sed
si diligenter et dicitur ante
dicitur dicitur manifeste
dicitur que sunt illa opera que
vana et dicitur. Non enim
dicitur. Quod si amplius homo
de dicitur labore suo quibus se
vel qui finit et sub dicitur. Sed

an potius que ipse homo la-
 borat sub sole. **N**o g' tam la-
 boru qua laborante arguit
 ee sub sole ut quia ipse homo
 sub sole potius laborat id
 est dicitur per quod laborat.
 sed quib' e qui sub sole labo-
 rat. **Q**ui vero temporalu et
 transitoriu amore p'ssus
 per se ad p'spiciend' si no h'
 vel conguandis si h' laborat
Iste sub sole potius laborat
 et iste in d'ni laborat. **Q**ui
 aut' p' p'pe et desido et noz
 bona opa ex'et iste sub sole
 no laborat ex' si sub sole est
 labor in quo laborat quia
 h'et tempale p' opus quod
 pagit ipse in omnia temporalia
 et caduca mete et devotoe
 transhendit. **I**ste g' in d'ni
 no laborat ex' si d'ni est
 in quo laborat quia d'ni
 no e p' quo laborat. et du
 transierit quod d'ni est
 in quo laborat par' habet
 quod d'ni no est p' quo la-
 borat. **N**o g' iste ex' mod' d'
 ad hanc p'iaz p'met qua
 d'ni e. **Q**uid g' amplius
 homo d'ni. si q'le p' sole.
 quia no laborat sub sole sed
 supra sole qui laboris p'i
 morere no consistunt in
 rebus volubilibus et tempe-
 rantibus. **T**

Genero p'terit et g'nero
 ad d'ni. **E**cce alia vani-
 tas. **G**enero p'terit et g'nero
 ad d'ni. **H**ant huana na-
 m' p' m'radure sui generis
 d'niata concopit et mod'z
 p'p'ine posteritar' tu h'at
 eade p'minata pollulavit.
Prim' rem g'nis huai p'no
 ut audiu' et a e'z me'ia

ibid. ex'inde moralis f'us q'
 ap'atu incompromie ex'it
 quasi adira ad mote p'motal'z
 o'ansie cepit. **H**ant g' via
 om'z g'neris post ipm p'p'ent
 qui ab ip'o p'p'm'e naturate
 dependit. **H**ec e' illa vanitas
 de qua p'salmista locutus est
 dicens. **S**umptu vniusa vanitas
 om'z homo viuens. **S**umptu
 in ymag'ne p'transit homo.
Hant g' vanitate quasi ex'ie
 maiore et h'ians que p' d'na
 morte m'itate mag' horribile
 nonissimo loco ad p'm'it' ut
 for' ad ex'entiu g'amo audiat
 in quo d'ibentis in p'ria con-
 d'ndis p'ie ag'ostat. **P**oma
 em' vanitas nec in h'ome est
 nec refert ad h'ome. **S**eda
 vanitas in h'ome quid no e'
 sed tu refert ad h'ome. **S**eda
 vanitas et in h'ome e' et re-
 fert ad h'ome. **P**om'z quasi
 p'gradus quosda p'omp' ad al-
 tera p'p'ed'nd' p' p'p'it
 illa vanitate que nec pena
 g'om'is e' nec culpa. **D**em' de
 alla vanitate ad h'om'it' que
 pena g'om'is no e' sed culpa.
Pom'z illa que culpa no
 est sed pena. **H**ec tam' nec e' h'
 culpa p'ne pena vniqua ee
 possit. nec talis pena in h'ub'
 du' capiat quib'z sacrametu
 salu' no p'ub'ent ac culpa
 p'p'us sibi p't. **S**ed illa culpa
 g'om'is d'not' no pena e' s' h'
 pena no culpa quia nulla
 meritu g'om'is e' et
 in ista p'ud'ia m'dent. **H**ant
 g' pena quasi gramore et
 in maiore nonissime appo-
 nit que h'et culpa neq'mor-
 ne p' melior in carni est

et ad expectandas carnales merces
efficacior. **Dicitur** g. quare per
quare addemur. ac si dicitur.
Si negligendum putatis quia
dantur e. omne quod appetis inquit
vel hoc negligendum e. quod ipi
vanitas estis. quare perit et
quare addemur. **Si** morientes
distendunt et moriturum putant
quod gaudium e. videt quid do
lor ementium in astringentibus
consolatione amittit. **Si** vnde
fieri putat ut non perinde
amittit ut semper per. **quod**
em morientes distendunt
dolor e. que consolatione per
quod moriturum addemur
consolatione que luctu edimatur
Et quid utroque dantur e. per.
condemno perit et quare addemur.
Si paucos vel non omnibus
salte lamentabilis capis in
voluerit tollerabile videtur
nunc aut pena luctus omnes
peru admittentem trahit. **Conde**
no perit et quare addemur.
Si perit quo vadit. **Si** ad
demur vnde demur. **Non** dicitur
perit. **Quomodo** perit et per.
Quomodo tamen tenebris in do
luctus. **Et** perit quia vnde
tendit admittit. **Per** inquit
perit per quales aut ubi fi
turus per post mortem. **Conspice**
g. iniqua vanitate vnde
qui comedere terminis perit et
et nec in vllatione perit
per quales per quod finis e.
Demur perit et quare ad
demur. **Terra** autem metetur
perit. **Austriaca** homo remittit
per. **Terra** autem metetur perit. **Quare**
perit perit et in perit non per
per quod perit et perit. **Quare**
demur quia ad consolatione
perit perit. **Per** ut morientes

metur perit perit perit
distendunt accipiat. **Ma** str
red em dicitur demur perit
origine. et vnde perit
perit perit immutabilitate
perit perit et morientes
metetur redemur perit
conspice. **Quare** perit ad con
solatione tua. **Quomodo** ad con
solatione tua perit. **Quomodo**.
vnde quales perit. quales
perit et quales perit.
Et de quali perit. **Audi**
quales. **Maledicta** terra in ope
tuo. **Quare** et tribulos ger
minabit tibi. **Quales** ante
perit. **Quare** audi. **Male**
dicitur et perit. **Et** de
quali perit. **In** vnde vol
tuo em vestris pane tuo
et comedas herbas etc. **Quare**
maledicta maledictos perit
perit perit. **Per** vnde per
perit. **Et** quod ad consolatione
tua et quod ad pena tua.
Quod ad consolatione tua
est in labore tuo quod ad
pena tua e. **plabor** tuum.
habet pena. **Et** et perit.
Pane tuo labore tuo ad con
solatione tua. **Quare** per
labore tuum ad pena tua.
In vnde volit tu vestris
panc tuo. **Per** ad consolatione
tua in labore tuo. **Quare** perit
perit etiam non dabit finem
perit. **Per** et tribulos
germinabit tibi. **Per** ad pe
na tua plabor tuum. **Quare**
non solum perit ad consolatione
tua. **Et** multo magis perit ad
consolatione tua. **Per** non
solum lenamie miserie tue
perit perit in vnde et pena
culpe tue. **Terra** perit et tu

finis

sup etiam stat. stabili. qd
 est que parat et in cornu
 qui portans. Quare hoc in
 quod et in sta no ed. Quid g
 dem e ubi. Qd est et mtra
 ibis. Ergo sta ed et sup sta
 ed et dtra ed. Quare g no
 stat metorm. Nunquid cu
 in pmo fms ed sta illa d
 qua sumptus ed. Quid ergo
 opata est manus artificis.
 si no puerit opus sui i me
 lms. Ergo sta no erat ap
 ipm aut in fms mdentg
 e ut i manibus eius bona
 illa materia dterior effi
 cet. Adp. vno ad multo
 meliore te fecit qua illud
 fuit vnt te fecit quia sta
 fuit stabile te aut dtra
 fuit in modale. Ergo melio
 re te fecit qua fidat dnd te
 fecit. No g exartificis pte p
 corrupco tua qui tanta pte
 et tali bonitate te fecit ut
 nihil possit apfo minus
 nihil aboprimo vllct de
 eximo. Itaq. optimi arti pzo
 plasma boni fecit cuiq. et
 na mdurpco 2 bonitas in
 modalis nec dnu gignit
 nec recipit. Sed fante ma
 teria culpanda sit quiculis
 eat dqua aliud si no pa
 rat. Qd era em eat macla
 et exomir vas teston. Quid.
 miru qd e. hoc g tu dnd
 respice dhuas. quia si vas
 teste dms g demolli lnto
 masta solidatus ed. et
 gliba tua si nam no habuit
 in fmitat. habuit tu itaz
 confirmatome. si no habuit
 ut pte ee opu. habuit tu
 exona ut qd ee poss. erga

Ergo materia tua nichil tibi
 nocuit que a qd integritate
 ponat quod natura contulit 2
 quod qd dedit ipa no minuit.
 Na terra ineterm stat. Quid
 est stat. penerat in eo quod
 sta est. ponat nam pia. con
 dicone sua no dperit quod
 accepit qd 2 vmet mcomp
 tu. Qd sta est sta pmanet.
 iniqua aliud e qua quod est.
 et tu aliud e no ex defectu
 corrupcois aliud e f ex pro
 uentu pulmatione. Que
 admodu et dicit aliud effia
 est 2 aliud fua e qua nata
 est. f pulmatione no corrupco
 et tu iniqua dtra de alio
 transtulit videt in aliud in
 qua tu aliud e qua e qua tra
 est 2 pmp tra e 2 id quod
 transtulit tra e 2 quod 2 mmp
 transtulit tu qd m d vel in
 illud transtulit tu quod tra e.
 quia an hoc et in illo id est
 Ergo tra in tra nature pte
 gemm moneri hie et opm.
 habet dullo quod e. qd qd
 e op dminos nature pte tuse
 no hie deo quod e in aliud qd
 no e et idco tra metorm
 stat et in eo quod e. Quare
 g et tu no pteristi in eo quod
 fms est sup etiam pte 2 tra
 stat in eo quod sta ed. Quare
 dignasti ut no salte pnte
 nis materia tua que in tm
 ponat quod est. et tu tu tra
 fms fms no possis aliud ee
 qua tra e usq. ad illa dflms
 vico ino colera pte di no
 pntis na pia. Que qd tu
 prodit quod e ut et ee flure
 et in stabile tu exoptit no
 pnat vlt tuse in aliud quod

ipā nō est. ^{tibi} **S**ūg tibi flūere.
Quere diligendū & regitā.
neq; aru fextū nō neque
materia tua hōr fēu tibi
quia illa stando mētē nū
et tūc fūat quod ipā est.
Illa te ad dēmitate fāredo
et amplius dēdit quā ipā e.
Sūg tibi hōr nō cōuotuo
ex quo tūc pena e ut re
nūcāis nullā tūc ipā ex pā
datu dat ut stāns ipā sup
illa ipā tu trānsis et dā
stat mētē hōm ita te ut mō
tale arguens & mōriente
exorpiens pūb te q; dīntar
quā pūmā. ipā dā mē
tē nūc stat. **S**ūgato pērit
et gūato ad uenit dā ang
mētē nūc stat. **S**ūg pū p
nūcāte uel ex pūmā
spū nūc dīntar mē pōrdū
tibi salomōnīs quā dāstos
dī nequaqua pūmātes
nos dīntar quod potissī
dīntar. **S**ūg tū hōr tū nūc
magmū pū mētē dīntar
quod dūc nō dā. **S**ūg tū
pū nūc e hōm tū nūc
quod dā ex pā nūc gēnūc re
quere quā tū tōcūc ad tō
mōuēndos effūc cōrdīs
tūcā mētē dāt pē pūc on
cō. q; colloquēdo quā ex pō
nēdo pūmōe fōmāre optz
Sūg tū e mētē & alīquā q
plana & apta uident dūc
obīs mōrari ut ipā tōcū
cōmīs mētē dāt ualīdīs
tāngat et effūcā pōne
ret cor audientis. quā alī
tānt pūmā trāntare uo
lūnt et pūmōe mētē.

gentre audientem pūm.
dūm tū pūmāteq; nō uetmō
Sūg tū fōrāstis pūmā ad mētē
edīfīcātōne
Verba carastēs que
emata sub sole uana
e testant nō tūc quo
parto mō tūc legē dūcā
fū pūmā mētē nūc mōstīs
e tūc tēpīm tūc nūc audīe
māla nūc et que nō dīlīgīm
mētē audīe dīlīgīm nūc
māla em nūc nō dīlīgīm
et māla nūc audīe dīlīgīm
quia audīēdo māla dīlīgīm
que nō dīlīgīm dōnōt re
cōrdām que dīlīgīm. et
ipā hōr tōcūc rēcōrdātō
et mētē māla dūcā nō e
et tūc tōcūc dūcā quāto
amācōra pūmā māla
que uel audīēdo dāt pēntēdo
angōstīm tōcūc nōc e ab
hōm tōcūc ad tōcūc et salūc
pūcōrdātōne pūmā nūc
Sūg tōcūc dāt quā mētē
rēlātōne nūc mō tūc pūmā
mētē mētē ex pūmā nōstīs
nūc em pūmā dēstībūtō
et mā mētē acq; calā
mētē quā dāt ac quāntā
pūc dēclātāt. q; nūc em mētē
mētē audīe māloro pūmā. q;
dūcōdā pūmā pūmā
tēmpīs dīlīgīm pūmā
agnōmīt tūc et pūmā
et mētē tūc mētē tūc
cū pūmā et cōnsīdātōne
tēpīt dēquāntā pūmā
re mētē ipā mētē pūmā
pūmā tēndīssī et ad illā q;
nūc dūc effūc pūmā mētē
quodā audīe mētē d
pūmā pūmā. **S**ūg tūc

Sic quod nullis vobis que
 nostra accitabant miseria
 in tunc traxit affon. hoc fer
 ut mala nra se nob semp
 andne libeat ut possit a
 manu ce quidp id e quod
 tu eo paupt quod tu dulca
 e hoc comdie imperis lam
 ta ipa dulcia fatit ut int
 pppria ut gemitus lacri
 mis delectabilis pastit afflic
 tos quia corp que diligunt
 inter adusa recordate sua
 mor e rpe animi de pto
 absentiis amplius maide
 sit peritoto memoria dul
 cis tamgt dilatoe futoz
 validius inflamat. hoc
 ut carastes optime mouat
 qui in ai nratone sua ta
 diligend exequit dantate
 sep inuenit ut exoim
 conpderatione cor suam
 admoncat celestia medicat
 et digne inde pbeno et
 noz. **Scunt** em q quato
 edidentis corp que compati
 porent dantate agnostit
 tanto publici g antus motis
 oclis ad statu certitac
 apit. **Imprens** g in hat
 pma pte opis su ostendit
 omnia vana ce que pubale
 pnt. i. quicunq vspalia
 pnt corrupcom publicita ce
 vel obnoxia mutabilitati.
Ostendit em neq mulo
 neq pubelo ne etiam neq
 mra aquid ce ppetim q
 vtrissidme no pariatm
 ne transeat in alteroz
 poy nihil ad ce exponibz

hinc que semp pme a ffatoe
 mid trahunt quod no pnt
 et quod pnt e stabile vel m
 corruptu seruare no possunt.
Dir sol r audit et ad loci pnt
 ventu ibiq renastens gerit
 pmeridie et flent ab aqu
 tone. hoc ppe dylingueridie
 e. **Deinde** sequit. **Iustrans**
 duntaxa munitum ppe spe
 et munitulos pnos ventu.
Et hoc ppe ponend **Quasita**
 sequit. **Omnia** flumina intrat
 manare no redndat ad locu
 du exennt flua ventum
 ut am fluant et hoc pnt
 conpungend e. **Etia** g quod
 pponit vide marginetia
om. pole pnt flua. i. // **mutabilibz** //
 igne. acie humore. ut ppele
 quid igne. p pnt acie. p flua
 humore velud apete totum q
 pignificat intelligat. **Ignis**
 namq etiam quasi fundat
 metu in mobile medio loco
 constituit. **ut** cetera tria e
 temeta. i. igne. acie. aqua
 circa apam motu in stabili
 fluctuantia **Supponit** ut in
 pteandis mutabilibz hinc
 tribus elementis motu agedi
 et quadamo vice artificis
 attributa ostendat. **terra**
 de quasi materia quando
 pteandis om in mobiliu pub
 licat. **imponete** quid agendi
 si apta tunc ut exca tatis
 expandis foment qui creata
 pnt. **Etia** g in elementa
 nullo quarto v. pnt n. ad
 que circa illud et nullo di
 stincentia sege mirabili et
 pambue contempantia ta

mutabilibz

mutabilibz

// Annus
// mensis

inmundabiles formas 2. p. 8
vix opca pducunt quod
mensis **Annus** **mensis**
Quissundimibz in corpore
et recessu pmp pnc cessato
ne aliam abis demonstrat
Qua g tunc nascitur q
dicitur omne et optra sbe m
tmentu am pnt abhis et
elementis motus nitz
portant rre mens 2. mutabilis
origine pmp 2. mutabilis
om nam pncipia expresse
ut mhis pncipia videtur et
du sit quod pncipia no pncipia
quid pncipia omne et qua
via ad pncipia quod no est
vel quod est ad pncipia et videtur
Orit sol et oritur ad locu
pncipia videtur remansens
pncipia pncipia et pncipia
adaquitate pncipia videtur
rem magna comprehendit d
quibz aqua nitz pncipia dicitur
optra no in pncipia videtur
dicitur mhis mhis dicitur
ne videtur na pncipia no pncipia
pncipia expone relinqunt
ad pncipia videtur pncipia
debetur. Omnia quid pncipia
ad pncipia dicitur pncipia
niz animi casu nitz quas
nont relate comodino ex
tuet et ut pncipia ad pncipia
ca que no nont dicitur 2
id no no nont pncipia et debet
aut indignu videtur ad ca di
ligent mende que nont dicitur
pncipia videtur tam diligente
videtur. Demonstrat ergo
quali via summare pncipia
quod pncipia pncipia illu
strat mhis pncipia
pncipia mhis pncipia globo
in inferat pncipia accessu et

// Annus

necessu varias nitz pncipia
niz efficit. Orit sol 2. oritur
die et ad locu pncipia videtur
Annus **Annus** **Annus**
pncipia videtur cu circulare
pncipia motu 2. ad id pncipia
pncipia videtur ut quia m
circulo pncipia no pncipia
circulo eius pncipia dicitur
pncipia. Orit sol et oritur
ad locu pncipia videtur. Deinde
an fractus pncipia eius
describit dicitur. Orit p
mende et pncipia ad aquilo
ne ut id pncipia ad magna nitz
mende pncipia quod no
pncipia eade modo nitz mende
circulo pncipia dicitur mende.
Orit sol 2. oritur. Orit videtur
qu emergens pncipia pncipia
pncipia. Orit qu dicitur
dno ad pncipia pncipia pncipia
pncipia circulo pncipia pncipia
circulo nitz pncipia videtur. De
videtur ad locu pncipia quia mende
volubilitate pncipia mende
ad locu pncipia videtur. Post ortu
no ad locu tendens pncipia
pncipia ad mende quia ab ali
quo ductu pncipia cu mende
mabiles pncipia pncipia ab
ortu ad linea meridiana a
pncipia. Deinde aut ad locu
despiciens nitz obliqua
pncipia ad aquilone m
climat. Orit d' ad locu mhis
videtur expone pncipia quomene
adhiberi pncipia pncipia no
dicitur pncipia dicitur mende
solis dicitur accipiam. Orit
quippe nobis sol qu pncipia
et equinoctiu mende ad
mnde pncipia pncipia. Orit
aut qu pncipia equi
noctiu pncipia ad mende
despiciens. Orit pncipia
qu mhis pncipia pncipia

con. morat. flectit ad aquilo
 quoniam in estibus signis que polo
 boreali viciniora sunt in tu
 part. **O**ritur g. sol et in ipso orie
 te omnia puer orunt que ex
 omni calore redimunt. **O**ri
 dit et statim igne vitali
 pubducto comissa oruntur
 que ex omni pntia conuict
Sunt pmeridie ne estina
 mendia alior temp. h. p
 malis. flectit ad aquilone in
 que omne gelu et corpor
 glacialis astinetur estimo
 ardoribus in ipso calefacta am
 ment. **V**ides g. in edpno
 quantas pntu trahat vna
 mutaciones.

Lustrans vniuersa inu
 entu pnt pnt et inu
 culos pnt vntu. **G**it p
 pnt aere in pntu conuio
 ordine pnta in pntu
 celestis elemeti d. pnt
 cande quod inferiora tege
 pati demonstrat. **D**icens. **L**
 strans vniuersa inu
 pnt pnt. **A**t si dicit. **S**i ea q
 inueto pnt vntu nate pnt
 no pnt nate e in ea q que
 pntu pnt cande condito
 inuenticatis modis. **S**ane
 que admodu pnt. **U**ta que q
 aeri orbiculari orbunt mo
 tu ut vntu agitato pnta d
 monstrat. **Q**uod aut plu
 raliu pnt pnt. **A**t inu
 culos pnt vntu. **S**ic pnt
 fctate pnt quod motus aeri
 no pnt vntu idem e pnt
 alibi vehementer alibi mo
 deratim agit. **I**ta e. **S**icut
 tntu vntu vntu inuenticatis
 re pnta. **D**iffilt. moueat et
 no vntu inuenticatis
 ut no cogat motu pnt